
UCHWAŁA NR LV/487/23 
RADY GMINY OSIECK 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236,  art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Gminy Osieck 
Nr XLI/376/22 z dnia 28 grudnia 2022 roku, zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan 
dochodów w łącznej kwocie:  40.153.617,16 zł. z tego:. 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)             21.845.991,64 zł. 

b) majątkowe w kwocie (po zmianie)       18.307.625,52 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok Gminy Osieck Nr XLI/376/22  
z dnia 28 grudnia 2022 roku, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan wydatków w łącznej 
kwocie po zmianie:  39.351.184,49 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie (po zmianie)            20.872.464,65 zł 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian)       18.478.719,84 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600C323F-4564-4878-9FCD-85CE99C6C916. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 812 240,60 1 813 240,60

Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 332 289,18 3 345 125,18

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 294 772,18 307 608,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

210 008,55 222 844,55

40 139 781,16 40 153 617,16

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LV/487/23 Rady Gminy Osieck z dn. 27 grudnia 2023r.

Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2023 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

12 836,00

85504 1 000,00

2690 1 000,00

6257 12 836,00

Razem: 13 836,00

12 836,00

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600C323F-4564-4878-9FCD-85CE99C6C916. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 921 760,95

Ochotnicze straże pożarne 1 863 829,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 825,00

Urząd Gminy 23 825,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 950,00

Urząd Gminy 34 950,00

Rodzina 2 583 035,00

Wspieranie rodziny 39 847,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 745,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W OSIECKU 29 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 455,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W OSIECKU 5 455,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W OSIECKU 800,00

39 337 348,49

12 580,00 1 876 409,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LV/487/23 Rady Gminy Osieck z dn. 27 grudnia 2023r.

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

7 580,00 31 405,00

754 12 580,00 1 934 340,95

75412

5 000,00 39 950,00

3030 7 580,00 31 405,00

1 256,00 41 103,00

4210 5 000,00 39 950,00

1 050,00 30 795,00

855 1 256,00 2 584 291,00

85504

180,00 5 635,00

4010 1 050,00 30 795,00

26,00 826,00

4110 180,00 5 635,00

Razem: 13 836,00 39 351 184,49

4120 26,00 826,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600C323F-4564-4878-9FCD-85CE99C6C916. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr LV/487/23 

Rady Gminy Osieck z dnia 27 grudnia 2023r. 

 

 

1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu na 2023 rok dotyczą: 

 

w Dziale 855 Rodzina  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie  

w formie jednorazowego dodatku dla asystenta rodziny ze środków pozyskanych z Funduszu 

Pracy 

 

w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.836,00 zł w planie finansowym Urzędu Gminy  

w Osiecku w związku wpływem dotacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 na zadanie dotyczące termomodernizacji 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Osieck. 

 

 

2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu na 2023 rok dotyczą: 

 

w Dziele 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

– zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12.580,00 zł w planie finansowym Urzędu 

Gminy w Osiecku na podstawie bieżącej analizy wykonania planu wydatków dot. działalności 

ochotniczych straży pożarnych, 

 

w Dziale 855 Rodzina 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.256,00 zł w planie finansowym Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Osiecku w związku z pozyskaniem środków na wypłatę w formie 

jednorazowego dodatku dla asystenta rodziny ze środków pozyskanych z Funduszu Pracy, 

 

 

3. Wynik budżetu, przychody i rozchody 

W wyniku zmian wprowadzonych do budżetu wynik budżetu nie ulega zmianie i wynosi  

802.432,67 zł. (nadwyżka budżetowa). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600C323F-4564-4878-9FCD-85CE99C6C916. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/487/23 RADY GMINY OSIECK z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


